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EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Integrierte Schaltungen (ICs)
IC CLK BUFFER 1:15 200MHZ 52TQFP

500

Hersteller-Teilenummer CY29949AXCT Kategorie

Hersteller Cypress Semiconductor Beschreibung

Paket / Fall Tape & Reel (TR) Verfiigbare Menge
Spannungsversorgung 2375V ~36V Art

Supplier Device-Gehause 52-TQFP (10x10) Serie

Verhiltnis - Eingang: Ausgang 1:15 Verpackung

Verpackung / Gehiuse 52-TQFP Ausgabe

Betriebstemperatur 0°C ~70°C Zahl der Schaltkreise
Befestigungsart Surface Mount Eingang

Frequenz - Max 200MHz Differenzial - Eingang: Ausgang

Fanout Buffer (Distribution), Divider, Multiplexer

Tape & Reel (TR)
LVCMOS, LVTTL

1

LVCMOS, LVPECL, LVTTL

Yes/Yes

CY29949AXCT 500 pcs Neu und original auf Lager, CY29949AXCT-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, CY29949AXCT Cypress

Semiconductor mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage CY29949AXCT: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir CY29949AXCT

Bild Teilenummer

.*m. CY29948AXCT
.*m. CY29948Al
.*m. CY29947AXI
E CY2995-000
E CY2996-000
.*m. CY29948AXI
.*m. CY29947AXIT
E CY2997-000
% CY29949AXIT
% CY29949AXC
% CY29949AXI
.*m CY29948AXIT
% CY29973Al
.*m CY29947AXCT
% CY29972AXIT
.*m CY29948AXC
% CY29972Al
.*m CY29948AC
% CY29972AXI
% CY29973AIT

Beschreibung

IC CLK BUFFER 2:12 200MHZ 32TQFP

IC CLK BUFFER 2:12 200MHZ 32TQFP

IC CLK BUFFER 2:9 200MHZ 32TQFP

MARKERS

MARKERS

IC CLK BUFFER 2:12 200MHZ 32TQFP

IC CLK BUFFER 2:9 200MHZ 32TQFP

MARKERS

IC CLK BUFFER 1:15 200MHZ 52TQFP

IC CLK BUFFER 1:15 200MHZ 52TQFP

IC CLK BUFFER 1:15 200MHZ 52TQFP

IC CLK BUFFER 2:12 200MHZ 32TQFP

IC CLK ZDB 120UT 125MHZ 52TQFP

IC CLK BUFFER 2:9 200MHZ 32TQFP

IC CLK ZDB 120UT 125MHZ 52TQFP

IC CLK BUFFER 2:12 200MHZ 32TQFP

IC CLK ZDB 120UT 125MHZ 52TQFP

IC CLK BUFFER 2:12 200MHZ 32TQFP

IC CLK ZDB 120UT 125MHZ 52TQFP

IC CLK ZDB 120UT 125MHZ 52TQFP

Hersteller

Cypress Semiconductor Corp

Cypress Semiconductor Corp

Cypress Semiconductor Corp

Agastat Relays / TE Connectivity

Agastat Relays / TE Connectivity

Cypress Semiconductor Corp

Cypress Semiconductor Corp

Agastat Relays / TE Connectivity

Cypress Semiconductor Corp

Cypress Semiconductor Corp

Cypress Semiconductor Corp

Cypress Semiconductor Corp

Cypress Semiconductor Corp

Cypress Semiconductor Corp

Cypress Semiconductor Corp

Cypress Semiconductor Corp

Cypress Semiconductor Corp

Cypress Semiconductor Corp

Cypress Semiconductor Corp

Cypress Semiconductor Corp

Menge

500 pcs

9272 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

300 pcs

500 pcs

500 pcs

302 pcs

500 pcs

500 pcs

4918 pcs

500 pcs

88 pcs

134 pcs

765 pcs

2000 pcs

192 pcs

500 pcs

CY29949AXCT-Lager
CY29949AXCT Inventar
Anfrage CY29949AXCT

CY29949AXCT Datenblatt

CY29949AXCT Preis
CY29949AXCT Digikey

CY29949AXCT-Bild

CY29949AXCT Datenblatt herunterladen

CY29949AXCT-Elektronik
Lieferant CY29949AXCT
CY29949AXCT Bild

Hersteller Cypress Semiconductor

Handler flr Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.

Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
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